[image: image1.png]OMCKASI PETMOHAABHAS

SHEPTETUUECKAS KOMNAHIS

открытое акционерное общество

«Омская региональная энергетическая компания»

ул. Чапаева, 71, Омск, 644043, Россия.  тел. 94-81-51, 94-89-43, тел./факс (3812) 94-83-87;  e-mail:  orec@mail.ru
ОГРН 1025500740220,   ИНН 5503064289

ПРОТОКОЛ  №04/15
заседания Совета директоров
«20» апреля 2015 года

          № __04/15__

	Россия, город Омск
	16 часов 00 минут
	«20» апреля 2015 года

Место проведения: Россия, город Омск, улица Чапаева, дом 71, третий этаж, конференц-зал.

Присутствовали члены совета директоров:

	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Долгушина Анна Борисовна
	Зам. директора по экономике и финансам ОАО «ЭТК»

	2.
	Коротков Никита Станиславович
	Директор по правовому обеспечению ООО «ТГКом»

	3.
	Реддих Евгений Робертович
	Генеральный директор  ОАО «ОРЭК»

	4.
	Лунёв Аркадий Юрьевич
	Директор ОАО «ЭТК»

	5.
	Яжемчук Владимир Александрович
	Технический директор ООО «ТГКом»

Отсутствовали члены совета директоров:
	1.
	Костяков Николай Григорьевич
	Заместитель директора Департамента имущественных отношений Администрации города Омска

	2.
	Поморгайло Валерий Васильевич
	Первый заместитель директора Департамента имущественных отношений Администрации города Омска

Кворум для проведения заседания  совета директоров имеется.

Председатель совета директоров – Коротков Никита Станиславович.

Секретарь заседания  совета директоров  – Лунёв Аркадий Юрьевич.

Повестка  дня:

1. О  созыве годового общего собрания акционеров ОАО «ОРЭК» по итогам деятельности за 2014 год.

2. Об определении формы проведения годового общего собрания акционеров ОАО «ОРЭК» по итогам деятельности за 2014 год.

3. Об определении даты составления списка лиц, имеющих право на участие в годовом общем собрании акционеров ОАО «ОРЭК» по итогам деятельности за 2014 год.

4. О передаче функций счётной комиссии годового общего собрания акционеров ОАО «ОРЭК» по итогам деятельности за 2014 год лицу, осуществляющему ведение реестра акционеров ОАО «ОРЭК».
5. О предварительном утверждении годового отчёта ОАО «ОРЭК» по итогам деятельности за 2014 год.

6. О рекомендации общему годовому собранию акционеров по распределению прибыли (убытков), размеру дивиденда по акциям общества и порядку его выплаты, по результатам финансового года.

7.  Об утверждении повестки дня годового общего собрания акционеров ОАО «ОРЭК» по итогам деятельности за 2014 год.

8. Об определении перечня информации, предоставляемой акционерам к собранию, а также порядка её предоставления.
                                                Секретарь заседания Наблюдательного совета                                                 Н.С.Коротков

Секретарь заседания Совета директоров

А.Ю. Лунёв